ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме
г. Елизово

                   26 мая 2020 г.

         11 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 21.04.2020 года № 344-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Евмененко Е.В.;
Члены комиссии: Бочарникова О.В., Мороз О.Ю., Острога М.Г., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 6 человек правомочна принимать решения.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме.
Организатор торгов: Управление  имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения. Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20.

Орган, принявший решение о проведении аукциона: Собрание депутатов Елизовского городского поселения (Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2020 год, утвержденный Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 28.11.2019 года № 602).
Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме.

Форма подачи предложений о цене: открытая.

Даты начала и окончания подачи заявок: с 10 час. 00 мин.  24 апреля 2020 до 18 час. 00 мин. 22 мая 2020 (время местное).
Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 26.05.2020 г. в 11 час. 00  мин. (время местное) по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 203.
ЛОТ № 1:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,2 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Ленинская, д. 3, пом. 1, кадастровый номер 41:05:0101006:2551.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 291 000,00 (Двести девяносто одна тысяча) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 14 550,00 (Четырнадцать тысяч пятьсот пятьдесят) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 58 200,00 (Пятьдесят восемь тысяч) руб. 00 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 26.05.2020 г. в комиссию поступила 1 заявка.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Шкуратов Сергей Евгеньевич

	19.05.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	19.05.2020 г.

в 02:26

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положению об организации продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденному постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Шкуратов Сергей Евгеньевич

	Соответствует

Комиссия решила:

1) Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу №1, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

2) Шкуратова С.Е.
ЛОТ № 2:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 23,1 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Мирная, д. 11, пом. 4.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 284 000,00 (Двести восемьдесят четыре тысячи) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 14 200,00 (Четырнадцать тысяч двести) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 56 800,00 (Пятьдесят шесть тысяч восемьсот) руб. 00 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 2 на 11 час. 00 мин. 26.05.2020 г. в комиссию заявок не поступило.

Комиссия решила: аукцион по Лоту № 2 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 3:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 27,3 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Свердлова, д. 24, пом. 1.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 229 000,00 (Двести двадцать девять тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 11 450,00 (Одиннадцать тысяч четыреста пятьдесят) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 45 800,00 (Сорок пять тысяч восемьсот) руб. 00 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 3 на 11 час. 00 мин. 26.05.2020 г. в комиссию поступило 3 заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Мошкин Евгений Евгеньевич

	20.05.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	20.05.2020 г.

в 12:56

	2
	Умерова Наталья Валерьевна

	21.05.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	21.05.2020 г.

в 11:20

	3
	ООО «Трансдизель», в лице генерального директора Тумановой Ольги Дмитриевны
	4101187909
	21.05.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	22.05.2020 г.

в 01:14

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положению об организации продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденному постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Мошкин Евгений Евгеньевич

	Соответствует

	2
	Умерова Наталья Валерьевна

	Соответствует

	3
	ООО «Трансдизель»

	Соответствует

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 3, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Мошкин Евгений Евгеньевич;

2)  Умерова Наталья Валерьевна;

3)  ООО «Трансдизель».

Настоящий протокол разместить на официальном сайте в сети интернет (torgi.gov.ru, admelizovo.ru) не позднее рабочего дня, следующего за днем подписания протокола.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Председатель

комиссии

_____________    Масло В.А.
Секретарь комиссии

____________      Евмененко Е.В.
Члены комиссии:
_____________    Бочарникова О.В.
_____________    Мороз О.Ю.
_____________    Острога М.Г.
_____________    Кравцов С.Б.